
MINISTERIO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y DEPORTES
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

1447 LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS CON BAREMO

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3 DISCAPACIDAD
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
Asesoria y Procesos de Imagen Personal (0590-103)

1 ***0450** REDONDO LUNA MARIA VICENTA   9.0000 7,0000 2,0000 0,0000 0,0000 8,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***9333** GALLEGO ROSADO MARIA ALMUDENA   8.9500 6,9500 2,0000 0,0000 0,0000 5,9000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 ***0010** PIÑERO LARDIN ROCIO ISABEL   5.1550 3,1550 2,0000 2,0000 0,0000 1,1550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
4 ***9007** PEREZ MOLINA MONICA   5.1070 3,1070 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,6570 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 ***0673** CRUZ PINO Mª CARMEN   4.6850 2,6850 2,0000 1,5000 0,0000 1,0500 0,1350 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 ***8290** FERNANDEZ IZQUIERDO JAIME   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 ***9997** KIMATRAI SALVADOR MARIA   4.2800 2,2800 2,0000 0,0000 0,0000 2,2800 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
8 ***0566** GALINDO DOBLAS SUSANA   4.2500 2,2500 2,0000 0,5000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
9 ***7847** ABDELKADER MAIMON SAMIA   4.1000 2,1000 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 ***9778** RAMIREZ NAVAS ESTHER   3.8850 1,8850 2,0000 0,0000 0,0000 1,8850 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
11 ***6793** YEBENES CASTRO MARINA   3.7500 1,7500 2,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
12 ***9403** JUSTO ALVAREZ ALEXANDRE   3.5800 1,5800 2,0000 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 ***2201** LAYACHI MOHAMED SORAYA   3.1950 1,1950 2,0000 0,0000 0,0000 1,1950 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
14 ***1892** PERALTA TRUJILLO JESUS ABEL   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
15 ***8223** ALVAREZ MOLINILLO MARÍA   3.0480 1,0480 2,0000 0,0000 0,0000 0,8200 0,2280 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 ***7384** LOPEZ SANTAMARIA MARIA ISABEL   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
17 ***7591** GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO MANUEL  2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000

Economia (0590-061)
1 ***4086** DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO   7.6350 5,6350 2,0000 3,1100 0,0000 2,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***4937** NIETO GUTIERREZ ANTONIO   5.8500 3,8500 2,0000 3,5000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
3 ***9888** TIELAS SANCHEZ JOSE MANUEL   4.4000 2,4000 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,3000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 ***0022** BUTIEB MOHAMED RIDUAN   4.3500 2,3500 2,0000 1,6500 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
5 ***0207** ANGOSTO CASTEJÓN JAVIER   4.2280 2,2280 2,0000 1,7300 0,1230 0,3750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 0,0000
6 ***0526** GARCIA TRUJILLO MARIANA   4.2250 2,2250 2,0000 0,0000 0,0000 2,2250 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
7 ***5004** REBOLLO SUERO SERGIO   4.0900 2,0900 2,0000 1,0300 0,0000 1,0600 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,8000 1,0000
8 ***7003** GALVAN SOTO MARIA NIEVES   4.0600 2,0600 2,0000 2,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 ***2265** ACEVEDO PARDO CARLOS   3.9400 1,9400 2,0000 1,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 ***9784** CARRASCO MARTIN MARIA DEL PILAR   3.8400 1,8400 2,0000 0,0900 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 ***6252** MORAGA GALLEGOS SERGIO MANUEL   3.7950 1,7950 2,0000 0,0000 0,0000 1,7950 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 ***1074** TABOADA BASTIDA ELISABETH   3.7750 1,7750 2,0000 0,0000 0,0000 1,7750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 ***9950** MOHAMED MOHAMED HIUSEF   3.6100 1,6100 2,0000 1,2600 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
14 ***0098** MELENDEZ PEREZ HECTOR   3.4990 1,4990 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0990 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
15 ***1072** PULIDO ACOSTA ISABEL DE AFRICA   3.4000 1,4000 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
16 ***1673** RUIZ ALEMANY VERONICA   3.3000 1,7500 1,5500 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5500 1,0000
17 ***7846** BEN EL MOKHTAR KHARBOUCH KHALIL   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
18 ***0331** GARCIA GARCIA GEMMA CONCEPCION   2.8400 0,8400 2,0000 0,4800 0,0000 0,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
19 ***7134** LEON RULL FRANCISCA   2.7300 0,7300 2,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
20 ***1193** RAMIREZ HURTADO ANTONIO JAVIER   2.5700 0,5700 2,0000 0,2400 0,0000 0,3300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,0000 1,0000
21 ***6698** BUENO PEDRERO ANA   2.5300 0,5300 2,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
22 ***9221** ZAFRA VELASCO MARIA CRISTINA   2.3750 0,3750 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
23 ***8333** ALFONSIN NOGUEIRA AFONSO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,4000 1,0000 0,0000
24 ***0965** RAMIREZ HURTADO ALEJANDRO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000
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25 ***1322** GUERRERO GOMEZ TAMARA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,0000 1,0000
26 ***2275** MACHUCA DIAZ MARIA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 1,0000
27 ***7117** DRAA YAKHLEF HAFEDA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
28 ***8189** DRIS MOHAMED ISMAEL   1.6500 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 1,0000
29 ***1556** FERNANDEZ GOMEZ VICTOR JESUS   1.6000 0,3500 1,2500 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1500 1,0000
30 ***8569** URBANEJA GORDILLO PATROCINIO   1.1000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000
31 ***1173** RUIZ URBANEJA FRANCISCO JAVIER   0.1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000

Hosteleria y Turismo (0590-106)
1 ***7174** SANCHEZ VALLECILLO FERNANDO   6.4550 4,4550 2,0000 0,0000 0,0000 4,4550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***0526** GARCIA TRUJILLO MARIANA   4.6500 2,6500 2,0000 1,3600 0,0000 1,2900 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
3 ***6446** ROMERO RAMOS RAFAEL   4.6050 3,1550 1,4500 1,5000 0,0000 1,6550 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
4 ***0778** TENORIO CAMACHO ANA   4.1500 2,4500 1,7000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,4000 1,0000
5 ***0022** BUTIEB MOHAMED RIDUAN   3.8550 1,8550 2,0000 0,0000 0,0000 1,8550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 ***5004** REBOLLO SUERO SERGIO   3.7700 1,7700 2,0000 0,0000 0,0000 1,7700 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,8000 1,0000
7 ***9244** MARTIN VIANA MONICA   3.5700 2,3700 1,2000 2,0200 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
8 ***1072** PULIDO ACOSTA ISABEL DE AFRICA   3.4000 1,4000 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
9 ***9950** MOHAMED MOHAMED HIUSEF   3.2300 1,2300 2,0000 0,0000 0,0000 1,2300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 ***7134** LEON RULL FRANCISCA   2.7300 0,7300 2,0000 0,0000 0,0000 0,7300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 ***2790** GIMÉNEZ BORBALÁN GEMMA   2.5000 0,5000 2,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 ***1193** RAMIREZ HURTADO ANTONIO JAVIER   2.4950 0,4950 2,0000 0,0000 0,0000 0,4950 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,0000 1,0000
13 ***6025** BORREGO MEJIAS MARIA VICTORIA   2.3450 0,3450 2,0000 0,0000 0,0000 0,3450 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
14 ***9430** GILES MAYOR PATRICIA ISABEL   2.1200 0,1200 2,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
15 ***0965** RAMIREZ HURTADO ALEJANDRO   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000
16 ***1322** GUERRERO GOMEZ TAMARA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,0000 1,0000
17 ***0150** RODRÍGUEZ CORRALES PAULINA   1.7500 0,3500 1,4000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 1,0000

Organizacion y Procesos de Mantenimiento de Vehiculos (0590-111)
1 ***4086** DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO   6.7000 4,7000 2,0000 0,0000 0,0000 4,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***6918** CARRETERO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER   6.0700 4,0700 2,0000 0,0000 0,0000 4,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 ***2747** BLANCO LOPEZ NURIA   5.4000 3,4000 2,0000 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 ***9581** MORENO APARICIO JUAN JOSE   4.4600 2,4600 2,0000 0,0200 0,0000 2,4400 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,0000 0,0000
5 ***4728** MOHAMED MUÑOZ LAILA   4.4450 2,4450 2,0000 0,0000 0,0000 2,4450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 ***9888** TIELAS SANCHEZ JOSE MANUEL   4.4000 2,4000 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,3000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   3.8400 1,8400 2,0000 0,0000 0,0000 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 ***0098** MELENDEZ PEREZ HECTOR   3.7990 1,7990 2,0000 1,0000 0,0000 0,7000 0,0990 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 ***2974** MENA GUERRA JUAN MANUEL   3.7900 1,7900 2,0000 0,0000 0,0000 1,7900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,9500 1,0000

10 ***1711** SECO SALES LUIS   3.6000 1,6000 2,0000 0,9000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 ***0041** MOHAMED MOHAMED YAMAL EDDIN   3.5650 1,5650 2,0000 0,0000 0,0000 1,5650 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
12 ***1503** DIAZ GALLEGO SAUL   2.8650 0,8650 2,0000 0,0000 0,0000 0,8650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
13 ***5632** GUTIERREZ GONZALEZ MARIA ISABEL   2.1500 0,1500 2,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
14 ***8021** SANCHEZ JIMENEZ MATIAS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

Organizacion y Proyectos de Sistemas Energeticos (0590-113)
1 ***4086** DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO   6.7000 4,7000 2,0000 0,0000 0,0000 4,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***6918** CARRETERO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER   6.0700 4,0700 2,0000 0,0000 0,0000 4,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 ***2747** BLANCO LOPEZ NURIA   5.4000 3,4000 2,0000 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
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4 ***8478** RUIZ CARRASCO ROCIO DEL MAR   5.1300 3,1300 2,0000 1,0000 0,0000 2,1300 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 1,0000 1,0000
5 ***8684** PEREZ MARIN MANUEL   4.6650 2,6650 2,0000 2,0000 0,0000 0,6650 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 ***0895** GARRIDO BERNET BRUNO   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
7 ***4728** MOHAMED MUÑOZ LAILA   4.4450 2,4450 2,0000 0,0000 0,0000 2,4450 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
8 ***9888** TIELAS SANCHEZ JOSE MANUEL   4.4000 2,4000 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,3000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 ***2974** MENA GUERRA JUAN MANUEL   4.3900 2,3900 2,0000 2,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,9500 1,0000

10 ***2340** MARQUEZ CALDERON CRISTINA   4.1900 2,1900 2,0000 0,0000 0,0000 2,1900 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
11 ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   3.8400 1,8400 2,0000 0,0000 0,0000 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 ***6252** MORAGA GALLEGOS SERGIO MANUEL   3.7950 1,7950 2,0000 0,0000 0,0000 1,7950 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 ***0550** MIAJA CHIPIRRAZ NURIA   3.7500 1,7500 2,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
14 ***1711** SECO SALES LUIS   3.6200 1,6200 2,0000 1,0000 0,0000 0,6200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
15 ***0041** MOHAMED MOHAMED YAMAL EDDIN   3.5650 1,5650 2,0000 0,0000 0,0000 1,5650 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
16 ***0098** MELENDEZ PEREZ HECTOR   3.4990 1,4990 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0990 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
17 ***1085** POYATO NUÑEZ MARTA MARIA   3.4000 1,4000 2,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
18 ***9491** RUBIO GOMEZ JESUS   3.3350 2,3350 1,0000 0,0000 0,0000 2,3350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000
19 ***1503** DIAZ GALLEGO SAUL   2.8650 0,8650 2,0000 0,0000 0,0000 0,8650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
20 ***1111** EL UARDANI MOHAMMED KARIM   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,3000 1,0000 1,0000
21 ***8021** SANCHEZ JIMENEZ MATIAS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
22 ***7168** PEREZ MARIN JOSE LUIS   1.1750 0,0750 1,1000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,1000 0,1000 0,0000

Procesos Diagnosticos Clinicos y Productos Ortoprotesicos (0590-117)
1 ***0450** REDONDO LUNA MARIA VICENTA   9.0000 7,0000 2,0000 0,0000 0,0000 8,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***9333** GALLEGO ROSADO MARIA ALMUDENA   8.9500 6,9500 2,0000 0,0000 0,0000 5,9000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 ***0516** GONZALEZ MIAJA PATRICIA   5.4750 3,4750 2,0000 2,0000 0,0000 1,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 ***9007** PEREZ MOLINA MONICA   5.1070 3,1070 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,6570 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 ***0010** PIÑERO LARDIN ROCIO ISABEL   4.5550 2,5550 2,0000 0,0000 0,0000 2,5550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
6 ***8290** FERNANDEZ IZQUIERDO JAIME   4.4500 2,4500 2,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 ***9997** KIMATRAI SALVADOR MARIA   4.4300 2,4300 2,0000 0,5000 0,0000 1,9300 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
8 ***7847** ABDELKADER MAIMON SAMIA   4.4000 2,4000 2,0000 1,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
9 ***0673** CRUZ PINO Mª CARMEN   4.2350 2,2350 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,1350 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000

10 ***0566** GALINDO DOBLAS SUSANA   4.1000 2,1000 2,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
11 ***6793** YEBENES CASTRO MARINA   3.9000 1,9000 2,0000 0,5000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
12 ***9403** JUSTO ALVAREZ ALEXANDRE   3.5800 1,5800 2,0000 0,0000 0,0000 1,5800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 ***8223** ALVAREZ MOLINILLO MARÍA   3.2040 1,2040 2,0000 0,0000 0,3840 0,8200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
14 ***2201** LAYACHI MOHAMED SORAYA   3.1950 1,1950 2,0000 0,0000 0,0000 1,1950 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
15 ***1892** PERALTA TRUJILLO JESUS ABEL   3.0500 1,0500 2,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
16 ***1436** AARAB AZAGHBIB ABDELKARIM   2.7550 0,7550 2,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0750 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
17 ***7384** LOPEZ SANTAMARIA MARIA ISABEL   2.7000 0,7000 2,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
18 ***7591** GARCIA RODRIGUEZ FERNANDO MANUEL  2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 0,0000

Procesos y Medios de Comunicacion (0590-119)
1 ***7353** MARTIN MARTIN-CONSUEGRA ISMAEL   4.9830 2,9830 2,0000 0,1300 0,0000 2,5350 0,3180 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 0,0000
2 ***8135** CRESPO ZUMAQUERO CRISTOBAL JESUS   4.4000 2,4000 2,0000 1,7000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,9000 1,0000
3 ***8762** HAIDL HERNANDEZ ISABEL   4.0500 2,0500 2,0000 1,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 ***6538** LOPEZ MONTOSA FANNY MARIA   3.7250 1,7250 2,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 ***0700** GONZÁLEZ BOFILL RAÚL   3.6050 1,6050 2,0000 1,5600 0,0000 0,0450 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,2000 1,0000 1,0000
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1447 LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS CON BAREMO

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE BAREMO T1 T3 1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 T3.1 3.1.1 3.1.2 3.1.3 3.1.4 3.1.5 3.2 3.3 DISCAPACIDAD
6 ***2078** VELASCO GARCIA LUCIA   3.3930 1,3930 2,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,3930 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2000 0,7500 1,0000
7 ***0110** FERNANDEZ CUADRADO HUGO MARIA   2.9400 0,9400 2,0000 0,0000 0,0000 0,9400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 ***1692** PAVIA CUEZVA MARIA ALLENDE   2.6050 0,6050 2,0000 0,0000 0,0000 0,6050 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
9 ***1191** MOLINA NAVIO CARLOS GUSTAVO   2.3500 0,3500 2,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 ***3095** VILLAZAN PEÑALOSA ANA BELEN   2.0400 0,0400 2,0000 0,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,0000 1,0000
11 ***2660** GUILLEN SOSA MARIA DE LOS ANGELES   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
12 ***4724** LOPEZ CORTINA PALOMA   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
13 ***0150** RODRÍGUEZ CORRALES PAULINA   1.7500 0,3500 1,4000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 1,0000

Sistemas Electronicos (0590-124)
1 ***4086** DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO   6.7000 4,7000 2,0000 0,0000 0,0000 4,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***6918** CARRETERO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER   6.0700 4,0700 2,0000 0,0000 0,0000 4,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 ***2747** BLANCO LOPEZ NURIA   5.4000 3,4000 2,0000 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
4 ***9581** MORENO APARICIO JUAN JOSE   4.4550 2,4550 2,0000 0,0000 0,0000 2,4550 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,0000 0,0000
5 ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   4.4400 2,4400 2,0000 2,0000 0,0000 0,4400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 ***0550** MIAJA CHIPIRRAZ NURIA   4.3500 2,3500 2,0000 2,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
7 ***2974** MENA GUERRA JUAN MANUEL   3.9400 1,9400 2,0000 0,4500 0,0000 1,4900 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,9500 1,0000
8 ***1503** DIAZ GALLEGO SAUL   3.0150 1,0150 2,0000 0,5000 0,0000 0,5150 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
9 ***9847** AMAR MUSTAFA ABDELKARIM   2.4250 0,4250 2,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 ***7814** PEREIRA BERNAL INMACULADA   2.0870 0,0870 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0870 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000
11 ***8021** SANCHEZ JIMENEZ MATIAS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

Sistemas Electrotecnicos y Automaticos (0590-125)
1 ***4086** DÍAZ MONTENEGRO IGNACIO   6.7000 4,7000 2,0000 0,0000 0,0000 4,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
2 ***6918** CARRETERO LÓPEZ FRANCISCO JAVIER   6.0700 4,0700 2,0000 0,0000 0,0000 4,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
3 ***9581** MORENO APARICIO JUAN JOSE   5.5700 3,5700 2,0000 3,4500 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,1000 1,0000 0,0000
4 ***2747** BLANCO LOPEZ NURIA   5.4000 3,4000 2,0000 0,0000 0,0000 3,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 1,0000
5 ***0527** MUÑOZ BENITEZ FRANCISCO JAVIER   3.8400 1,8400 2,0000 0,0000 0,0000 1,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
6 ***2974** MENA GUERRA JUAN MANUEL   3.8300 1,8300 2,0000 0,1300 0,0000 1,7000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,9500 1,0000
7 ***0550** MIAJA CHIPIRRAZ NURIA   3.7500 1,7500 2,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
8 ***1503** DIAZ GALLEGO SAUL   2.8650 0,8650 2,0000 0,0000 0,0000 0,8650 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000
9 ***9847** AMAR MUSTAFA ABDELKARIM   2.4250 0,4250 2,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000

10 ***7814** PEREIRA BERNAL INMACULADA   2.0870 0,0870 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0870 0,0000 1,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,0000 0,0000
11 ***8021** SANCHEZ JIMENEZ MATIAS   2.0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,0000
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